COALGATE Prime & Store Cattle 30 April 2026
s e — Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG

500 |Kilbrook 1 |Prime MG x Steer HL CM 615| $2,915.10 $4.74
501 |L Mcintosh 3 |Prime Here Steers HL C10 593| $2,822.68 $4.76
502 [Loburn Ltd 3 |Prime Ang Steers HL CM 608| $2,906.24 $4.78
504 |Kaipiro Downs 2 |Prime SP Steers HL CM 650( $3,087.50 $4.75
505 [DA & SM Hight 3 |Prime HF x Steers HL CM 617| $2,936.92 $4.76
506 [P & M Simpson Farming P/Shil 6 |Prime Here Steers HL C2 497| $2,415.42 $4.86
507 |JP Le Comte 4 |Prime HF x Steers HL CM 553 $2,610.16 $4.72
508 RJ Clapshaw 2 |Prime Char x Steers HL C™m 618 $2,910.78 $4.71
509 [RJ Clapshaw 3 |Prime SP x Steers HL CM 597| $2,823.81 $4.73
510 |DA Burnett 4 |Prime Char x Steers HL C10 524| $2,504.72 $4.78
511 |DA Burnett 6 |Prime Char x Steers HL C10 493| $2,405.84 $4.88
512 |Parker Scarlett 4 |Prime CF x Steers HL C10 543| $2,568.39 $4.73
513 |Kate Doolan 3 |Prime Char x Steers HL CM 525| $2,493.75 $4.75
514 |Shane Paul 1 [Prime HF x Steers HL CM 575| $2,702.50 $4.70
530 |Esk Head Station 3 |Prime AH x Steers HL C10 480| $2,304.00 $4.80
531 [Front Row Farm 5 |Prime HF x Steers HL C8 508| $2,387.60 $4.70
532 |Front Row Farm 2 |Prime Ang x Steers HL C8 520( $2,454.40 $4.72
533 [Crawford Farming 2 |Prime Fri x Steers HL CM 545( $2,577.85 $4.73
534 |P Higgins 1 |Prime HF x Steers HL CM 500( $2,330.00 $4.66
534a |P Higgins 1 |Prime Ang x Heifer HL CM 495| $2,326.50 $4.70
535 |Front Row Farm 6 |Prime Ang x Heifers HL Cc8 559| $2,649.66 $4.74
536 Front Row Farm 1 |[Prime HF x Heifer HL Cc8 455| $2,102.10 $4.62
537 |G Stewart 4 |Prime Here x Heifers HL CcM 633 $2,975.10 $4.70
538 |G Stewart 3 [Prime Here x Heifers HL CM 553| $2,593.57 $4.69
539 |F Truscott 1 |[Prime Char Heifer HL CcM 555| $2,630.70 $4.74
539a |[ZE & AG Truscott 2 [Prime Char Heifers HL CM 525 $2,483.25 $4.73
540 |Mark Richardson 1 [Prime HF x Heifer (Pink Tag) HL CM 600| $1,980.00 $3.30
540a [Esk Head Station 2 [Prime AH x Heifers HL C10 505| $2,353.30 $4.66
541 |Shane Paul 1 |Prime HF x Heifer HL @)Y/ 595( $2,784.60 $4.68
542 RJ Clapshaw 2 |Prime S/Park Heifers HL cM 545| $2,550.60 $4.68
542a |Pl & JE Bruce 1 |Prime HF x Heifers HL CM 540( $2,516.40 $4.66
543 [L MciIntosh 2 |Prime HA x Heifers HL CM 478| $2,227.48 $4.66
544 |The Lakes Station 1 |Prime AH x Heifers HL C10 550( $2,574.00 $4.68
544a [Pl & JE Bruce 1 |Prime Ang Heifer HL CM 410| $1,730.20 $4.22
545 Pinaki Farm 2 |Prime Ang Heifers HL Cc10 568 $2,675.28 $4.71
546 |Pinaki Farm 2 |Prime Ang Heifers HL C10 430| $1,943.60 $4.52
547 Kilbrook 1 |Prime MG x Heifer HL @)Y/ 505 $2,373.50 $4.70
547a |Front Row Farm 5 |Prime Fri Heifers HL C8 479| $2,212.98 $4.62




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
548 Lia Brown 2 |Prime SP Heifers HL CM 475 $2,175.50 $4.58
549 |RJReid 2 |Prime Ch SP x Heifers HL CM 385| $1,747.90 $4.54
550 Mt Somers Station 7 |Prime Ang x Heifers HL C10 386( $1,675.24 $4.34
551 |SE Horndell 2 |Prime BG Heifers HL CM 380| $1,550.40 $4.08
551a [K Doolan 1 |Prime Char x Heifer HL CM 410| $1,730.20 $4.22
552 |M & K Groters 2 |Prime Fri Heifers HL CM 480| $2,121.60 $4.42
553 |Tinline Downs 2 [Prime Beef Heifers HL C10 430| $1,818.90 $4.23
553a [Tinline Downs 1 |Prime Limo x Heifer HL C10 540 $2,527.20 $4.68
554 |JP Le Comte 1 |Prime Beef x Heifers HL CM 460| $1,840.00 $4.00
555 |JP Le Comte 3 |Prime HF x Heifers HL CM 515| $2,183.60 $4.24
556 [JP Le Comte 4 |Prime HF x Heifers HL CM 385| $1,432.20 $3.72
557 [M Cunningham 1 [Prime AF x Heifer HL CM 560| $2,609.60 $4.66
557a |M Cunningham 1 [Prime Wagyu Heifer HL CM 385( $1,547.70 $4.02
558 [M Ransome 1 [Prime MG Heifer (Tag 205) HL C10 525| $2,362.50 $4.50
558a |M Ransome 3 [Prime MG Cows (PTIC 15/9) HL C10 598| $1,973.40 $3.30
559 |JP Le Comte 4 |Prime HF x Cows HL CM 558 $1,830.24 $3.28
574 |M & S Searle 3 |Prime Ang x Cows HL C10 613| $2,047.42 $3.34
574a |M & S Searle 1 |[Prime Ang x Cows (Blue Rump) HL C10 630| $1,890.00 $3.00
575 [TB Taylor 1 |Prime HF x Cows HL CM 905( $2,769.30 $3.06
576 |Jandoc Herefords 2 |Prime Here Cows HL C10 733| $2,477.54 $3.38
576a [Jandoc Herefords 2 [Prime Here Cows HL C10 528 $1,716.00 $3.25
577 L Mclntosh 3 |Prime Here Cows HL C10 685( $2,349.55 $3.43
578 |Tinline Downs 5 |Prime Ang & Ang x Cows HL C10 526| $1,720.02 $3.27
579 |Tinline Downs 9 [Prime Ang & Ang x Cows HL C10 428| $1,326.80 $3.10
580 |lllingworth Sharemilking 1 [Prime Jer Cow HL CM 485| $1,309.50 $2.70
581 |JP Le Comte 2 |Prime HF x Cows HL @)Y/ 585( $1,907.10 $3.26
582 |S Hobson 1 [Prime SH Bull HL CM 520| $2,433.60 $4.68
582a |AW & DP Scott 1 |Prime HF x Cows HL C10 600( $1,680.00 $2.80
583  |Miriam Field 3 [Prime HF x Bulls HL CM 435| $1,827.00 $4.20
584 |The Lakes Station 2 |Prime Ang Bulls HL C10 765( $3,656.70 $4.78
585 |The Lakes Station 1 |Prime Here Bull HL C10 800 $3,472.00 $4.34
586 |Tinline Downs 1 |Prime Ang Bulls HL C10 705( $3,398.10 $4.82
587 |JP Le Comte 2 |Prime HF x Bulls HL CM 545( $2,594.20 $4.76
588 |Graham Henderson 8 |Prime Fri Bulls HL M 492| $2,277.96 $4.63
700 [Gartery Farm 13 |Prime Here Bull HL CM 566| $2,739.44 $4.84
620 |Gartery Farm 6 |Prime Ang Bulls HL CM 579 $2,790.78 $4.82
589 |JP Le Comte 4 |Prime HF x Bulls HL CM 406| $1,753.92 $4.32
590 |Gartery Farm 2 |Prime HA x Bulls HL @)Y/ 405| $1,741.50 $4.30
591 [Northern Graziers 1 [Prime Ang Bulls HL C10 975| $3,822.00 $3.92
592 Northern Graziers 1 |Prime Ang Bulls HL C10 885( $3,433.80 $3.88
593 |Northern Graziers 1 |Prime Here Bull HL C10 980| $3,822.00 $3.90




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
594 |S & S Pilcher 1 |Prime Ang Bulls HL C10 755( $3,624.00 $4.80
595 |Oakfield Trust 3 |Prime HF x Cows HL CM 532| $1,691.76 $3.18

596/597 |Ash Farming 10 |Prime Ang Cows HL C10 527 $1,691.67 $3.21
598 |[Esk Head Station 3 |Prime Ang Cows HL C10 557| $1,826.96 $3.28
599 [Front Row Farm 5 |Prime Fri Cows HL C8 592| $1,758.24 $2.97
600 |Front Row Farm 6 [Prime Fri Cows HL C8 489| $1,388.76 $2.84
611 |Kinkora (MC) 18 [Prime Fri Cows HL @Y 540| $1,485.00 $2.75
612 |Kinkora (MC) 11 [Prime Fri Cows HL CM 472| $1,283.84 $2.72

STORES
602 [Jandoc Herefords 6 |Here Cows (PTIC Polled Short Horn Bull - D[  HL C10 661| $2,200.00 $3.33
603 |Esk Head Station 7 [18mth Ang Steers HL C10 401| $1,920.00 $4.79
516 |The Lakes Station 3 |R2 HA x Steers HL C10 450 $2,100.00 $4.67
517 |Esk Head Station 4 |R2 Ang Steers HL C10 286 $1,510.00 $5.28
518 |M &S Searle 9 |R2 Welsh Black Steers HL C10 396| $1,800.00 $4.55
519 |Andrew Riley 3 |R2 HF x Steers HL CM 422| $1,860.00 $4.41
520 [J & A Farming 5 |R2 Beef x Steers HL CM 403| $1,850.00 $4.59
521 |Cossars 6 |R2 AF x Steers HL CM 390| $1,730.00 $4.44
522 |Miriam Field 3 |R2 Beef x Steers HL CM 348| $1,380.00 $3.97
523 |JP Le Comte 5 |R2 HF x Heifers HL CM 368| $1,580.00 $4.29
524 [P Higgins 6 |R2 Ang Heifers HL CM 428| $1,940.00 $4.53
525 [The Lakes Station 7 |R2 HA x Heifers HL CM 462| $2,140.00 $4.63
526 |Miriam Field 3 |R2 Beef x Heifers HL CcM 365| $1,430.00 $3.92
527 |AW & DP Scott 4 |Angus x Steer Calves HL C10 245( $1,280.00 $5.22
528 |J Rookes 5 |Angus Heifer Calves HL CcM 265| $1,400.00 $5.28
529 |Parker Scarlett 7 |[Char x Steer Calves HL C10 269( $1,380.00 $5.13
560 |L MclIntosh 2 |Here Steer Calves HL C10 318( $1,460.00 $4.59
560a [L Mcintosh 1 |Here Heifer Calf HL C10 195 $940.00 $4.82
561 |Parker Scarlett 6 |Char x Heifer Calves HL CcM 265| $1,260.00 $4.75
562 [Rita McFarlane 9 |Angus x Heifer Calves HL M 282| $1,320.00 $4.68
563 |RJReid 7 |HF x Steer Calves HL CcM 204| $1,050.00 $5.15
564 |G Foster 4 |HF x Steer Calves HL CM 216( $1,100.00 $5.09
565 |G Foster 3 [HF x Steer Calves HL CM 143 $810.00 $5.66
566 |G Foster 6 |HF x Steer Calves HL CM 158 $800.00 $5.06
567 |RJ Reid 7 |HF x Heifer Calves HL CM 200 $930.00 $4.65
568 |Nicola McSherry 5 |HF x M/Sex (2S/3H) HL CM 212 $910.00 $4.29
569 |JP Le Comte 5 |HF x Heifer Calves HL CM 176 $810.00 $4.60
570 [Raumati 11 [Here Heifer Calves HL C10 190| $1,120.00 $5.89
571 Rita McFarlane 2 |Angus x Steer Calves HL C10 310( $1,530.00 $4.94
571a |Rita McFarlane 1 [Angus x Rig Calf (Tag 3) HL C10 310| $1,320.00 $4.26
572 |JP Le Comte 2 |HF x Bull Calves HL @)Y/ 255( $1,040.00 $4.08
572a |JP Le Comte 1 |HF x Heifer Calves HL CM 315| $1,220.00 $3.87




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
573 |G Foster 7 |HF x Heifer Calves HL C10 149 $730.00 $4.90
604 |Front Row Farm 4  [Fri Bull Calves HL C10 194 $720.00 $3.71
605 |Barhill Dairy 5 |Fri Heifer Calves HL C10 168 $400.00 $2.38
606 |Rigsbee Honey 3 |R2 Ang x Steers HL CM 278 $990.00 $3.56
607 |Rigsbee Honey 1 [R2 Ang x Heifer HL CM 265 $490.00 $1.85
608 [Pl & JE Bruce 1 |15mth MG Heifer HL CM 340| $1,300.00 $3.82
608a [Pl & JE Bruce 1 |Angus Bull Calf HL CM 235| $1,100.00 $4.68
609 |B & D Hasson (MC) 10 [Here x Heifer Calves HL CM 308| $1,330.00 $4.32
610 |Kincaid Downs (MC) 8 |Crossbred Heifer Calves HL CM 180 $300.00 $1.67
610a [Kincaid Downs (MC) 2 |Beef x Steer Calves HL CM 158 $390.00 $2.47
627 |Hamish Foster 1 |SP Bull Calf HL CM 310| $1,250.00 $4.03
627a [Moozie Ltd 2 |Fri Bull Calves HL CcM 188 $840.00 $4.47
628 |JP Le Comte 2 [HF x Heifers with Calves at foot HL CM 553 $1,820.00 $3.29
629 [Southern Station 1 [Wagyu Bull Calf HL CM 195 $860.00 $4.41
629a |JP Le Comte 2 |M/Sex Calves (1B/1H) HL CM 160 $400.00 $2.50
630 |KDoolan 1 |R2 SP Steer HL CM 370| $1,460.00 $3.95
630a [D Burnett 1 |15mth Char x Steer HL C10 410| $1,700.00 $4.15

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




